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Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 1-2 do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-2 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki dwuczęściowe z kolorowym, kontrastującym tłokiem, ze skalą przedłużoną o min. 20% tak jak np. renomowanego producenta Bbraun?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania strzykawek dwuczęściowe z kolorowym, kontrastującym tłokiem, ze skalą przedłużoną o min. 20%. Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3

Pakiet 12 poz. 3-5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 3-5 do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty

Odpowiedź nr 3

Zamawiającego nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 3-5 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 4

Pakiet 12 poz. 8-11

Czy Zamawiający wymaga masek krtaniowych jednorazowego użytku z do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącym przed możliwością wklinowania nagłośni oraz luźnym niewbudowanym drenem do napełniania balonu chroniącym przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie od zębów pacjenta?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wymaga masek krtaniowych jednorazowego użytku z do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącym przed możliwością wklinowania nagłośni oraz luźnym niewbudowanym drenem do napełniania balonu chroniącym przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie od zębów pacjenta. Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 5

Pakiet 12 poz. 13

Czy Zamawiający wymaga drenu o średnicy 4,8 x 6,8mm?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wymaga drenu o średnicy 4,8 x 6,8 mm. Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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